Não vincular o pagamento dos salários e demais vantagens de seus colaboradores aos pagamentos
das faturas pela CONTRATANTE;
4.2.16. Demais obrigações estão expressas neste instrumento. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO E DO PAGAMENTO 

5.1. O valor total do presente contrato é de R$ 2.545.000,00 (dois milhões, quinhentos e quarenta e cinco mil
reais),  e os preços unitários são os constantes da proposta da  CONTRATADA, devidamente rubricada pelos
representantes das partes contratantes.

5.2. A CONTRATADA deverá apresentar mensalmente, para fins de aprovação pela  FISCALIZAÇÃO, a NF – Nota